
 

2026 年 2 月吉日 

お取引先各位 

 

日本ルフト株式会社 

代表取締役 増田 広樹 

 

本社移転・事業所統合のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、本社とメディカルサービスセンターを集約し、本社機能をメディカルサー

ビスセンターへ統合することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

弊社では 2025 年 9 月に営業部門をメディカルサービスセンターへ移転し、業務効率の向上

に取り組んでまいりました。このたび管理部門を統合することで、営業・サービス・管理が

一体となった体制を確立し、より一層の品質向上およびサービス向上を図ってまいります。 

 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待にお応えできるよう一層精進してま

いりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転日】 

2026 年 3 月 12 日（木） 

※ 移転当日は引越し作業を行いますが、通常通り営業および商品出荷業務を行います。 

 

【新本社 住所・連絡先】 

〒336-0034 

埼玉県さいたま市南区内谷 7 丁目 2 番 1 号 

TEL：048-839-0622 

FAX：048-838-3532 

※ 旧東京本社の電話・FAX 番号は 2026 年 3 月 31 日をもって廃止いたします。 

※ メディカルサービスセンターの電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

 

以上 


